Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PEDRO II
Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 3 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº09/2025RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº09/2025

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –   CAMPUS PEDRO
II, por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público o  ResultadoResultado
Preliminar Preliminar da Seleção de Monitores do PRAEI, de acordo com o  EDITAL 9/2025 - GDG/DG-
PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 27 de março de 2025.

  DISCIPLINA: MATEMÁTICA  DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)  AOCANDIDATO(A)  AO
PRAEIPRAEI

COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE
RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

GUILHERME SOUSA SILVA 9,3 APROVADO(A)           1ºLUGAR

KAYKY RODRIGUES SILVA 9,0
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA
ANTÔNIO ERIK DA SILVA
SANTOS

8,8
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA
NAIARA NICOLE COSTA DO
NASCIMENTO

8,4
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA

   DISCIPLINA:FÍSICA   DISCIPLINA:FÍSICA

CANDIDATO (A) AOCANDIDATO (A) AO
PRAEIPRAEI

COEFICIENTECOEFICIENTE
DE DE RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

ISADORA SOUSA SILVA 9,1 APROVADO(A)           1ºLUGAR

  DISCIPLINA:  DISCIPLINA:  QUÍMICA QUÍMICA

COEFICIENTECOEFICIENTE

http://www.ifpi.edu.br/

CANDIDATO (A) AOCANDIDATO (A) AO
PRAEI PRAEI

DE DE RENDIMENTORENDIMENTO SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

PATRINE GOMES LOPES 9,4 APROVADO(A)           1ºLUGAR

ERIVANDO DE MACÊDO
GONÇALVES JÚNIOR

7,5
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA

    DISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESA    DISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) AO PRAEICANDIDATO(A) AO PRAEI COEFICIENTECOEFICIENTE
DE DE RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

ANA FLÁVIA DO
NASCIMENTO SILVA

9,0
APROVADO(A)

  1ºLUGAR

MAYARA DE JESUS
BITENCORT SILVA

8,9
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA
JOÃO FRANCISCO PEREIRA
DE SENA

8,7
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA
MATHEUS HENRIQUE DA
SILVA SOUZA

8,4
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA

LETÍCIA LOPES ALVES 8,2
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA

MARIA LUANA DA SILVA 8,1
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA
ANA CAROLAINE SOARES
DE MESQUITA

7,7
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA
JOCIELE PINHEIRO DE
SOUSA

7,1
CLASSIFICADO(A) CADASTRO DE

RESERVA

  OBSERVAÇÃO:  OBSERVAÇÃO:

Conforme cronograma do  EDITAL 9/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 27 deEDITAL 9/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 27 de
março de 2025março de 2025,os recursos interpostos contra o resultado preliminar deverão ser
solicitados de forma presencial no dia 04/04/202504/04/2025, por meio do
preenchimento do  formulário de recurso (ANEXOANEXO IV IV)  e entrega do mesmo
na Coordenação Pedagógica do Coordenação Pedagógica do Campus Campus no horário das 07:30 às 12:00 e de 13:30 as07:30 às 12:00 e de 13:30 as
18:30.18:30.

Pedro II -PI, 03 de Abril de 2025.

Raimundo Nonato Alves da Silva

Diretor-Geral do Campus Pedro II

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Raimundo Nonato Alves da SilvaRaimundo Nonato Alves da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PEDROII-IFPI - CAMPUS PEDRO IIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PEDROII-IFPI - CAMPUS PEDRO II , em 03/04/2025 14:35:09.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 02/04/2025. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

346728
71a8d5d2cd

	Documento assinado eletronicamente por: